
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21613 – Poz. 3610

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr VII/52/94 Rady Gminy Koby-
la Góra z dnia 29 listopada 1994 roku w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Kobyla Góra jednostek 
pomocniczych – sołectw oraz ustalenia ich statu-
tów, wprowadza się zmiany:
1) w §1 wyrazy „wieś” zastępuje się:
a) w pkt 1 wyrazem: „miejscowości oraz dodaje 
się wyrazy: Lipnik, Onufry, Sójka, Trzy Kamie-
nie, Wesoła, Pustki”,
b) w pkt: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 wy-
razami”miejscowość”,
c) w pkt 8 wyrazem: „miejscowości” oraz skre-
śla się wyrazy: „przysiółek Mąkoszyce”,
d) w pkt 11 wyrazem: „miejscowości” oraz 
skreśla się drugi wyraz: „wieś”,
e) w pkt 13 wyrazem: „miejscowość” oraz wy-
razy: „Zmyślona Ligocka” zastępuje się wyra-
zem: „Rybin”,

2) w załącznikach - statutach sołectw:
a) w §2:
- dotychczasowe jego brzmienie oznacza się 
jako ust. 1,
- dodaje się ust.2: „2. Sołectwo wykonuje zada-
nia własne gminy obejmujące sprawy:

1) ładu przestrzennego oraz gospodarki nierucho-
mościami,

2) gminnych dróg, ulic, mostów i placów,
3) kultury,
4) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywa-
teli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciw-
powodziowej,

5) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń uży-
teczności publicznej”, a w statutach sołectw: 
Ignaców, Bałdowice, Kuźnica Myślniewska, Li-
gota, Marcinki, Rybin dodaje się również pkt 6: 
„6) kultury fizycznej i turystyki w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych”,
- dodaje się ust. 3: „3. Na zadania określone w 
ust. 2 sołectwo przeznacza środki finansowe 
wydzielone dla sołectwa w budżecie gminy”,
b) w §3 wyrazy: „wieś” zastępuje się wyrazami; 
„miejscowość”, a w statutach sołectw:

- Kobyla Góra wyrazem: „miejscowości” i do-
daje się wyrazy: „Lipnik, Onufry, Sójka, Trzy 
Kamienie, Wesoła, Pustki”,
- Mąkoszyce wyrazami: „ miejscowości” i skre-
śla się wyrazy:
„przysiółek Mąkoszyce”,
c) w §5 ust. 1 statutów sołectw: Ignaców i Ko-
byla Góra cyfry: „3,8” zastępuje się cyframi: 
„5,6”,
d) w §9 pkt 1 dodaje się wyrazy: „ w tym okre-
ślenie jakie przedsięwzięcia, w ramach zadań 
określonych w §2 ust. 2, przewiduje sołectwo 
do realizacji”,
e) w §§10, 11, 17, 19, 20, 27, 28 wyrazy: „Za-
rząd” zastępuje się wyrazem: ‘Wójt”,
f) w § 12 wyrazy: „wyznaczają w tym celu od-
powiednich radnych, członków Zarządu lub 
pracowników Urzędu Gminy” zastępuje się 
wyrazami: „ zapewniają takich referentów”,
g) w §13 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ Kierowa-
nie realizacją przedsięwzięć określonych przez 
zebranie wiejskie oraz wykonywanie uchwał 
zebrania wiejskiego, rady sołeckiej i komisji re-
wizyjnej” oraz skreśla się pkt 10,
h) skreśla się §15,
i) w §§16, 19, 20, od 22 do 25 dodaje się wy-
razy: „komisji rewizyjnej”,
j) w §21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wójt Gmi-
ny lub upoważniony radny są uprawnieni do 
przewodniczenia zebraniu bez wyboru prze-
wodniczącego, o czym powinien poinformo-
wać zebranie przed wyborem przewodniczą-
cego” oraz skreśla się ust. 3.

§2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło

3610

UCHWAŁA Nr XXXIII/190/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/52/94 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 29 listopada 1994 roku w 
sprawie utworzenia na terenie Gminy Kobyla Góra jednostek pomocniczych – sołectw oraz ustalenia ich 

statutów


